WSH GmbH
Dörspestraße 2 | 51702 Bergneustadt | Tel.: 02261 7897880 | Fax: 02261 7897881 | E-Mail: info@wirsindheller.de | www.wirsindheller.de
LED Einbau-Downlight 1DE-VT-1202GRD
Leistung: 		  12 W
Lumen: 		  1080 Lumen
Farbwiedergabe: 	 CRI >80
Abstrahlwinkel: 	 120°
Maße: 			  160 mm x 40 mm
Lichtaustritt: 		  110 mm
Deckenausschnitt: 	 125 mm
Treiber: 		  120 mm  x 45 mm x 25 mm
Energieeffizienzklasse: A
Einbauhöhe
Deckenausschnitt
Außendurchmesser
Länge
Breite
Höhe Treiber